MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rio Grande

PORTARIA Nº 038, GAB-DIR, DE 31 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – IFRS, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 158 de 17 de fevereiro de 2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria Nº 190 DE 24/11/2020;

Art. 2º ESTABELECER a nova composição da Comissão de Gerenciamento de Ações
de Extensão do Campus Rio Grande, da qual fazem parte os servidores e discentes abaixo
relacionados.

Docentes Documento
GÉRSON DOS SANTOS NUNES 3990482
JAVIER GARCIA LÓPEZ 1274777
LUCIANA DE ALMEIDA MOHNSAM 2777590
CAMILA SILVA GOMES 2612514
Técnicos
GISLAINE SILVA LEITE (Presidente) 1543840
PRISCILA DE PINHO VALENTE 1825901
DÓRIS FRAGA VARGAS 1847275
PAULO ROBERTO GARCIA DICKEL 1828101
GUSTAVO DE CASTRO FEIJÓ 2808286
Discentes
FERNANDA ARAUJO DA PAZ 11050322
JOSIANE DE MOURA FIGUEIRA 11240408

Art. 3° Esta portaria entra em vigor nesta data.

ALEXANDRE JESUS DA SILVA MACHADO
Diretor-Geral do Campus Rio Grande do IFRS

		2021-04-01T08:28:18-0300
	ALEXANDRE JESUS DA SILVA MACHADO:49452258004